[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	        INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de contatar a Elektro para que determine a instalação de luminárias na Via Vicente Manoel de Oliveira, no Bairro dos Oliveiras (Santuário Nossa Senhora de Fátima).

Justificativa

             A Via Vicente Manoel de Oliveira é a principal ligação entre os bairros dos Oliveiras, Souzas e Mirandas, tendo, portanto, grande fluxo de veículos. Contudo, o trecho do primeiro declive logo após a entrada da Rodovia SP 141, não tem sequer uma luminária, comprometendo muito a segurança dos motoristas e pedestres que caminham pela referida via. Portanto, este é um trecho com grande necessidade de atendimento.
.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de Novembro de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
1a6bb6a3-6ae6-412f-a962-135b593dd69f.png
PROTOCOLO 5129/2017 - 20/11/2017 12:59

image1.jpeg